
UCHWAŁA NR XXX/207/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 i 1535 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 87 539 
228,09 zł, w tym: dochodów bieżących - 67 079 428,09 zł, dochodów 
majątkowych - 20 459 800 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 
89 159 666,09 zł, w tym: wydatków bieżących - 66 039 133,09 zł, wydatków 
majątkowych - 23 120 533 zł. Deficyt budżetu w wysokości 1 620 438 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2021 r. przyjętym Uchwałą Nr XXIII/159/20 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. poz. 406) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 r." otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/207/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 15 września 2021 r. 

Plan dochodów 2021 r.  
 w złotych  
 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 66 095,00 0,00 0,00 66 095,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Własne  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 287 000,00 0,00 20 000,00 307 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 000,00 0,00 20 000,00 307 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 135 000,00 0,00 20 000,00 155 000,00 

 750   Administracja publiczna 2 000,00 0,00 28 000,00 30 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 0,00 28 000,00 30 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 26 282 068,00 0,00 120 000,00 26 

402 068,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 885 000,00 0,00 70 000,00 4 955 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 0,00 30 000,00 430 000,00 
  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 039 033,00 0,00 50 000,00 13 089 033,0

0 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 2



   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 350 000,00 0,00 50 000,00 400 000,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 0,00 6 628,00 34 628,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 0,00 6 628,00 34 628,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 0,00 6 628,00 6 628,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 376 900,00 0,00 12 000,00 3 388 900,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 bieżące razem: 49116860,69 0,00 186628,00 49 303 488
,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  831 719,44 0,00 0,00 831 719,44 

 
 majątkowe 
 852   Pomoc społeczna 39 000,00 0,00 38 000,00 77 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  39 000,00 0,00 38 000,00 77 000,00 

  85295  Pozostała działalność 39 000,00 0,00 38 000,00 77 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  39 000,00 0,00 38 000,00 77 000,00 

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

39 000,00 0,00 38 000,00 77 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 456 000,00 0,00 1 300 000,00 3 756 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 3



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 456 000,00 0,00 1 300 000,00 3 756 000,00 

  90095  Pozostała działalność 2 456 000,00 0,00 1 300 000,00 3 756 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 456 000,00 0,00 1 300 000,00 3 756 000,00 

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

2 456 000,00 0,00 1 300 000,00 3 756 000,00 

 majątkowe razem: 19 121 800,00 0,00 1 338 000,00 20 459 800
,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 183 800,00 0,00 1 338 000,00 17 521 

800,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 851   Ochrona zdrowia 12 066,37 -10 366,37 22 759,17 24 459,17 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 12 066,37 -10 366,37 22 759,17 24 459,17 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 366,37 -10 366,37 0,00 0,00 

 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 22 759,17 22 759,17 

 bieżące razem: 17 685 451,60 -10 366,37 22 759,17 17 697 844
,40 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 4



 
 Ogółem: 86 002 207,29 -10 366,37 1 547 387,17 87 539 228

,09 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  17 015 519,44 0,00 1 338 000,00 18 
353 519,44 

 (* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/207/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 15 września 2021 r. 

Plan wydatków 2021 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 66 095,00 66 

095,00 66 095,00 0,00 66 
095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 66 095,00 66 

095,00 66 095,00 0,00 66 
095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 

000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: D

zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczeni wydatki wypłaty obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje w tym: zakup i Wniesieni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

zadania 
bieżące a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

długu i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 066 

700,00 620 
000,00 620 

000,00 0,00 620 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 700,00 446 

700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 1 226 

700,00 700 
000,00 700 

000,00 0,00 700 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 700,00 526 

700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 766 700,00 320 

000,00 320 
000,00 0,00 320 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 700,00 446 
700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmianach 926 700,00 400 

000,00 400 
000,00 0,00 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 700,00 526 
700,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 275 000,00 275 

000,00 275 
000,00 0,00 275 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 355 000,00 355 

000,00 355 
000,00 0,00 355 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 276 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 700,00 276 

700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 336 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 700,00 336 

700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 477 

664,25 20 895 
931,25 19 629 

389,25 17 513 
105,00 2 116 

284,25 763 
181,00 46 413,00 456 

948,00 0,00 0,00 4 581 
733,00 4 581 

733,00 4 581 
733,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 25 521 

664,25 20 895 
931,25 19 629 

389,25 17 513 
105,00 2 116 

284,25 763 
181,00 46 413,00 456 

948,00 0,00 0,00 4 625 
733,00 4 625 

733,00 4 581 
733,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 369 

615,25 6 369 
615,25 6 312 

688,25 5 934 
105,00 378 

583,25 43 727,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po 
zmianach 6 413 

615,25 6 369 
615,25 6 312 

688,25 5 934 
105,00 378 

583,25 43 727,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 515 

878,44 5 425 
878,44 3 108 

107,00 1 973 
507,00 1 134 

600,00 0,00 1 843 
000,00 474 

771,44 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 40 000,00 0,00 0,00 8
5
2   Pomoc społeczna 

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 2



e 
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 

000,00 115 
000,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 5 630 

878,44 5 425 
878,44 3 108 

107,00 1 973 
507,00 1 134 

600,00 0,00 1 843 
000,00 474 

771,44 0,00 0,00 205 000,00 205 
000,00 155 

000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 615 586,44 525 

586,44 50 815,00 21 315,00 29 500,00 0,00 0,00 474 
771,44 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 

000,00 115 
000,00 0,00 0,00  8529

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 730 586,44 525 

586,44 50 815,00 21 315,00 29 500,00 0,00 0,00 474 
771,44 0,00 0,00 205 000,00 205 

000,00 155 
000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00   6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00   6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 697 

000,00 1 697 
000,00 1 629 

000,00 1 575 
000,00 54 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 628,00 6 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po 
zmianach 1 703 

628,00 1 703 
628,00 1 629 

000,00 1 575 
000,00 54 000,00 0,00 74 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 628,00 6 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8541

5  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po 
zmianach 74 628,00 74 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 628,00 6 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy 

dla uczniów 
po 
zmianach 6 628,00 6 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 161 

500,00 1 661 
500,00 1 650 

400,00 1 285 
240,00 365 

160,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 2 500 
000,00 2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 3 761 

500,00 1 661 
500,00 1 650 

400,00 1 285 
240,00 365 

160,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 2 100 
000,00 2 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 775 

000,00 1 275 
000,00 1 273 

900,00 1 045 
740,00 228 

160,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 2 500 
000,00 2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

6  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po 
zmianach 3 375 

000,00 1 275 
000,00 1 273 

900,00 1 045 
740,00 228 

160,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 2 100 
000,00 2 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 
000,00 2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 2 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 
000,00 2 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
9
0   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
przed 
zmianą 8 439 

854,00 5 045 
754,00 5 044 

254,00 257 600,00 4 786 
654,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 394 

100,00 3 394 
100,00 2 919 

100,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 3



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 599 

000,00 100 
000,00 100 

000,00 0,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 

000,00 1 499 
000,00 1 310 

000,00 0,00 0,00 
0 środowiska 

po 
zmianach 10 038 

854,00 5 145 
754,00 5 144 

254,00 257 600,00 4 886 
654,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 893 

100,00 4 893 
100,00 4 229 

100,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 560 000,00 510 

000,00 510 
000,00 0,00 510 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 

000,00 0,00 0,00 0,00  9001
5  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po 
zmianach 799 000,00 560 

000,00 560 
000,00 0,00 560 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 412 000,00 412 

000,00 412 
000,00 0,00 412 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 462 000,00 462 

000,00 462 
000,00 0,00 462 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 

000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 068 

454,00 1 024 
354,00 1 024 

354,00 0,00 1 024 
354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044 

100,00 3 044 
100,00 2 919 

100,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 360 

000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 
000,00 1 310 

000,00 1 310 
000,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 5 428 

454,00 1 074 
354,00 1 074 

354,00 0,00 1 074 
354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 354 

100,00 4 354 
100,00 4 229 

100,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 337 822,00 337 

822,00 337 
822,00 0,00 337 

822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 387 822,00 387 

822,00 387 
822,00 0,00 387 

822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 456 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 456 
000,00 2 456 

000,00 2 456 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 
000,00 1 300 

000,00 1 300 
000,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 3 756 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 756 
000,00 3 756 

000,00 3 756 
000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 463 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 100,00 463 

100,00 463 
100,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 473 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 100,00 473 

100,00 473 
100,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 69 107 

087,69 48 128 
554,69 41 530 

641,25 28 926 
641,00 12 604 

000,25 2 996 
181,00 2 210 

013,00 931 
719,44 0,00 460 

000,00 20 978 
533,00 20 978 

533,00 17 029 
833,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 
000,00 -400 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 924 

628,00 186 
628,00 180 

000,00 0,00 180 
000,00 0,00 6 628,00 0,00 0,00 0,00 1 738 

000,00 1 738 
000,00 1 425 

000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 70 631 

715,69 48 315 
182,69 41 710 

641,25 28 926 
641,00 12 784 

000,25 2 996 
181,00 2 216 

641,00 931 
719,44 0,00 460 

000,00 22 316 
533,00 22 316 

533,00 18 454 
833,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: D

zi
Rozd
ział § 

/ Nazwa Plan 
Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 4



z tego: w tym: ał grup
a bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 12 066,37 12 066,37 11 826,37 7 682,00 4 144,37 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 392,80 12 392,80 12 392,80 2 392,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 24 459,17 24 459,17 24 219,17 10 074,80 14 144,37 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 066,37 12 066,37 11 826,37 7 682,00 4 144,37 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 392,80 12 392,80 12 392,80 2 392,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8519

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 24 459,17 24 459,17 24 219,17 10 074,80 14 144,37 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 859,50 859,50 859,50 859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343,80 343,80 343,80 343,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 1 203,30 1 203,30 1 203,30 1 203,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 171,50 171,50 171,50 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 144,37 4 144,37 4 144,37 0,00 4 144,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 14 144,37 14 144,37 14 144,37 0,00 14 144,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 645 

462,60 17 645 
462,60 1 172 

937,60 664 
669,17 508 

268,43 0,00 16 472 
525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 392,80 12 

392,80 12 392,80 2 392,80 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 17 657 

855,40 17 657 
855,40 1 185 

330,40 667 
061,97 518 

268,43 0,00 16 472 
525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/207/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 15 września 2021 r. 

 
 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 r.   

    

               

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

§*
* 

Nazwa 
zadania 

inwestycyjn
ego 

Łączne 
koszty 
finanso

we 

rok 
budżeto
wy 2021 
(8+9+10

+11) 

dochod
y 

własne 
jst 

emisj
a 

obliga
cji 

środki 
pochodzą

ce 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 ust
. 1 pkt 2 i
 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            

1 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej, 

wykup gruntów 
oraz budowa 
kanalizacji 

deszczowej i 
nawierzchni drogi i 

chodnika na ul. 
Plażowej 

1 000 000 20 000 20 000    Miasto 
Siemiatycze 

2 600 60016 6050 
Budowa ścieżki 

pieszo – rowerowej 
nad zalewem 

1 615 000 206 700 206 700    Miasto 
Siemiatycze 

3 600 60016 6050 
Przebudowa 

skrzyżowania ul. 
Kasztanowej i 

50 000 50 000 50 000    Miasto 
Siemiatycze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 1



Leśnej 

4 630 63095 6050 Przebudowa molo 170 000 20 000 20 000    Miasto 
Siemiatycze 

5 630 63095 6057
/9 

"Wczuj się w 
klimat Siemiatycz" 5 716 000 553 000 83 000   470 000 Miasto 

Siemiatycze 
6 700 70095 6057

/9 
Plac Integracji 

Społecznej 550 000 550 000 155 000   395 000 Miasto 
Siemiatycze 

7 750 75075 6050 Zakup i montaż 
"Witaczy" 40 000 40 000 40 000    Miasto 

Siemiatycze 

8 801 80132 6057
/9 

Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna 

obiektu 
edukacyjnego przy 
ul. Świetojańskiej 

25 

3 528 000 1 469 633 397 633   1 072 000 Miasto 
Siemiatycze 

9 801 80132 6057
/9 

Adaptacja budynku 
po Gimnazjum 

Publicznym nr 1 w 
Siemiatyczach na 

potrzeby 
Siemiatyckiego 

Centrum Kultury 
oraz Szkoły 
Muzycznej 

3 621 000 3 077 000    3 077 000 Miasto 
Siemiatycze 

10 852 85295 6057
/9 

Utworzenie 
Centrum 

Opiekuńczo 
Mieszkalnego w 
Siemiatyczach 

3 208 000 40 000 1 000   39 000 Miasto 
Siemiatycze 

11 852 85295 6050 Budowa budynku 
socjalnego 8 453 000 50 000 50 000    Miasto 

Siemiatycze 
12 900 90004 6050 Rozbudowa skweru 

przy ul. Andersa 300 000 300 000 300 000    Miasto 
Siemiatycze 

13 900 90015 6050 
Budowa 

oświetlenia 
ulicznego w 

Siemiatyczach 
239 000 239 000 239 000    Miasto 

Siemiatycze 

14 900 90095 6057
/9 

Utworzenie 
Siemiatyckiego 

Inkubatora 
1 865 000 1 098 100 8 100   1 090 000 Miasto 

Siemiatycze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 2



Przedsiebiorczości 

15 900 90095 6057
/9 

Budowa instalacji 
wykorzystującej 

OZE na budynkach 
użyteczności 
publicznej 

1 865 000 1 821 000 455 000   1 366 000 Miasto 
Siemiatycze 

16 921 92195 6057
/9 

Rewitalizacja 
zdegradowanej 
części miasta: 
targowiska i 
amfiteatru 

miejskiego oraz 
poprawa 

bezpieczeństwa 
publicznego miasta 
poprzez utworzenie 
sieci monitoringu 

wizyjnego 

12 283 000 8 386 000 1 820 000   6 566 000 Miasto 
Siemiatycze 

17 926 92604 6060 
Zakup urządzenie 

rekreacyjnego 
IFOIL 

70 000 70 000 70 000    MOSiR 

18 855 85516 6050 
Utworzenie nowych 
miejsc w Żłobku Nr 

2 
2 100 000 2 100 000 600 000  1 500 000  Żłobek Nr 2 

19 900 90095 6060 Zakup ciągnika 125 000 125 000 125 000    Miasto 
Siemiatycze 

20 926 92601 6050 

Zakup i montaż 
platformy 

wypłycającej oraz 
wykonanie logo 
"Wodne tarasy" 

141 000 141 000 141 000    Miasto 
Siemiatycze 

21 750 75075 6050 
Zakup projektora z 

możliwością 
generowania 

obrazu 
19 000 19 000 19 000    Miasto 

Siemiatycze 

22 801 80101 6067
/9 

Wyposażenie 
stanowiska do 

terapii biofeedback 
35 100 35 100   1 950 33 150 Szkoła 

Podstawowa Nr 3 

23 750 75023 6050 
Rozbudowa i 

montaż 
klimatyzacji 

27 000 27 000 27 000    Miasto 
Siemiatycze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 3



24 926 92604 6060 Zakup maszyny 
czyszczącej 20 000 20 000 20 000    MOSiR 

25 600 60016 6060 Wykup gruntów 190 000 190 000 190 000    Miasto 
Siemiatycze 

26 926 92695 6050 
Budowa placu 

zabaw przy osiedlu 
"Hortex" 

50 000 50 000 50 000    Miasto 
Siemiatycze 

27 750 75023 6060 Zakup urządzenia 
UTM 15 000 15 000 15 000    Miasto 

Siemiatycze 

28 900 90095 6057
/9 

Słoneczne 
Siemiatycze 1 310 000 1 310 000 10 000   1 300 000 Miasto 

Siemiatycze 

29 852 85295 6057
/9 

Zakup pojazdu 
elektrycznego 115 000 115 000 77 000   38 000 MOPS 

30 801 80104 6050 Zakup i montaż 
windy towarowej 44 000 44 000 44 000    Przedszkole Nr 3 

31 600 60016 6050 

Budowa małej 
architektury w 

miejscu 
publicznym 

służącej rekreacji 
codziennej 

60 000 60 000 60 000    Miasto 
Siemiatycze 

Ogółem: 48 440 
000 22 241 533 5 293 433  1 501 950 15 146 150  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/207/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 15 września 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 1 547 387,17 zł, w tym: 

1) dział 700 rozdział 70005 o kwotę 20 000 zł - zwiększone wpływy z tytułu 
opłat za użytkowanie wieczyste; 

2) dział 750 rozdział 75023 o kwotę 28 000 zł - otrzymane zwroty z tytułu 
niewykorzystanych dotacji; 

3) dział 756 rozdział 75616 o kwotę 70 000 zł - zwiększone wpływy z tytułu 
podatku od spadków i darowizn oraz czynności cywilnoprawnych; 

4) dział 756 rozdział 75621 o kwotę 50 000 zł - zwiększone wpływy z tytułu 
podatku CIT; 

5) dział 851 rozdział 85195 o kwotę 22 759,17 zł - otrzymane od Wojewody 
Podlaskiego środki na finansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19; 

6) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 38 000 zł - dofinansowanie z Urzędu 
Marszałkowskiego zadania inwestycyjnego „Zakupu pojazdu elektrycznego” 
w ramach realizowanego projektu „Klub Aktywnego Seniora”; 

7) dział 854 rozdział 85415 o kwotę 6 628 zł - otrzymana dotacja celowa na 
zadania bieżące z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 
dla uczniów, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.378.2021.WM z dnia 2 września 2021 r.; 

8) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 12 000 zł - wpływy z tytułu odszkodowań 
z firmy ubezpieczeniowej za uszkodzone słupy elektryczne; 

9) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 1 300 000 zł - dofinansowanie z Urzędu 
Marszałkowskiego na realizację projektu „Słoneczne Siemiatycze” - panele 
fotowoltaiczne dla mieszkańców. 

2. Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 10 366,37 zł, w tym: 

1) dział 851 rozdział 85195 o kwotę 10 366,37 zł - zmiana paragrafu dochodów 
z „097" na "218" zgodnie ze zmianami wprowadzonymi rozporządzeniem 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów z dnia 29 lipca 2021 r. 

3. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 1 937 020,80 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 1



1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 160 000 zł - wprowadzenie nowego zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa małej architektury w miejscu publicznym 
służącej rekreacji codziennej ” - kwota 60 000 zł., zwiększenie wydatków na 
zadanie inwestycyjne pn. "Wykup gruntów"- 20 000 zł. oraz zwiększenie planu 
wydatków na usługi utrzymania dróg - 80 000 zł; 

2) dział 801 rozdział 80104 o kwotę 44 000 zł - wprowadzenie nowego zadania 
inwestycyjnego pn. "Zakup i montaż windy towarowej" w Przedszkolu Nr 3; 

3) dział 851 rozdział 85195 o kwotę 12 392,80 zł - przeznaczenie wydatków 
zgodnie z założeniami ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19; 

4) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 115 000 zł - wprowadzenie nowego zadania 
inwestycyjnego pn. „Zakup pojazdu elektrycznego” - zadanie realizowane 
przez MOPS; 

5) dział 854 rozdział 85415 o kwotę 6 628 zł - przeznaczenie zgodne z decyzją 
Wojewody Podlaskiego; 

6) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 239 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
na zadanie inwestycyjne pn." Budowa oświetlenia ulicznego w Siemiatyczach" 
- kwota 189 000 zł oraz zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup 
energii elektrycznej - kwota 50 000 zł; 

7) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 1 360 000 zł - wprowadzenie nowego 
zadania inwestycyjne go pn. " Słoneczne Siemiatycze" - 1 310 000 zł. oraz 
zwiększenie planu wydatków na dopłaty do wody mieszkańcom i podatek Vat 
- kwota 50 000 zł. 

4. Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 400 000 zł, w tym: 

1) dział 855 rozdział 85516 o kwotę 400 000 zł - zmniejszenie wydatków na 
zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie nowych miejsc w Żłobku Nr 2".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E1BF39-A2C8-4B23-8978-7F84D6F4766B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 9

	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Punkt 1

	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 7

	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Punkt 1



		2021-09-14T22:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




